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PROTOKÓŁ Nr XVIII/04 

z obrad XVIII Sesji Rady Gminy Działdowo 

odbytej dnia 29 czerwca 2004 roku 

 

Obrady XVIII Sesji Rady Gminy Działdowo rozpoczęto o godzinie 1010, a zakończono o 

godzinie 1130. 

Stan osobowy radnych wynosi 15 osób. Zgodnie z listą obecności w obradach wzięło udział 14 

radnych. Nieobecny Pan Janusz Doliński. 

 

Spoza Rady udział w obradach wzięli: 

Wójt Gminy – Paweł Cieśliński 

Zastępca Wójta – Jan Świniarski 

Sekretarz Gminy – Janina Zyznowska 

Skarbnik Gminy – Beata Antoszewska 

Kierownik GKS – Jan Anzell 

oraz sołtysi z terenu gminy 

 

Ad.pkt 1 

Pani Teresa Majorowska - Przewodnicząca Rady otwierając obrady XVIII Sesji Rady Gminy 

przywitała zebranych i na podstawie listy obecności stwierdziła quorum władne do obradowania i 

podejmowania prawomocnych uchwal.  

 

Ad.pkt 2 

Następnie Pani Przewodnicząca przedstawiła projekt porządku dziennego w wersji 

przedstawionej przez radnych oraz zaproponowała poszerzenie porządku o podjęcie uchwały w 

sprawie: 

1 zmiany uchwały Rady Gminy Działdowo Nr VIII/55/03 z dnia 18.06.2003 r. 

2 opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 
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Rada przyjęła porządek dzienny ze zgłoszoną poprawką jednogłośnie i jest następujący: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Zapytania i wolne wnioski. 

5. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2004r. 

6. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Działdowo           

Nr VIII/55/03 z dnia 18 czerwca 2003r. 

7. Podjęcie uchwały Rady Gminy w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg. 

8. Sprawozdanie Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

9. Sprawy bieżące. 

 

Ad.pkt 3 

Protokół z obrad XVII Sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania. 

 

Ad.pkt 4 

Pytań nie było. 

 

Ad.pkt 5 

Pani Przewodnicząca powiedziała, że projekt uchwały RG w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2004 rok był szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. Do chwili sesji nie 

zaszły żadne zmiany. Zwróciła się do radnych o ewentualne uwagi do uchwały. Uwag nie było, 

w związku z tym Pani Skarbnik Beata Antoszewska przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy w 

sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2004r.  

Rada jednogłośnie podjęła  

 

UCHWAŁĘ Nr XVIII/147/04 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2004r. 
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Ad.pkt 6 

 Pan Jan Anzell – Kierownik Referatu GKS przedstawił projekt uchwały Rady Gminy w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Działdowo Nr VIII/55/03 z dnia 18 czerwca 2003r. Wyjaśnił, że 

uchwała wprowadza punkt, który pozwoli na sprzedaż działki Nr 132/2 w Burkacie w drodze 

negocjacji za cenę z drugiego przetargu. 

 

Pan Radny Zieliński powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisje zdecydowały, że dzialkę 

można sprzedać w drodze negocjacji za kwotę nie mniejszą niż 4.800 zł 

 

Pan Wójt Cieśliński wyjaśnił, że będzie to kwota ustalona przez komisje, lecz w treści uchwały 

nie można wpisać kwoty skoro sprzedaż odbędzie się w drodze negocjacji. 

 

Rada 13 głosami ,,za” i 1 ,,przeciw” podjęła 

 

 

UCHWAŁĘ Nr XVIII/148/04 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/03 z dnia 18 czerwca 2003 roku 

 

Ad. pkt 7  

Następnie Pan Jan Anzell przedstawił projekt uchwały RG w sprawie opłat za zajęcie pasa 

drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg. 

Uwag nie było, Rada jednogłośnie podjęła: 

 

 

UCHWAŁĘ Nr XVIII/149/04 

w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Ad. pkt  8 

Pan Wójt Paweł Cieśliński przedstawił informację Wójta Gminy Działdowo o pracach między 
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sesjami (informacja w załączeniu). 

 

Pan Radny Zieliński zapytał, w którym miejscu w Grzybinach znajduje się most oraz kiedy 

zostanie odłączone odwodnienie drogi powiatowej od kanalizacji sanitarnej w Ruszkowie (przy 

blokach wielorodzinnych). 

 

Pan Wójt Cieśliński wyjaśnił, że most jest położony na rzece Wel na granicy Gmin: Działdowo i 

Rybno łącząc miejscowości: Grzybiny i Szupliny. Służy rolnikom i Nadleśnictwu Lidzbark.  

Do jesieni powinno nastąpić odwodnienie drogi powiatowej odrębnym rurociągiem do rowy 

melioracyjnego. 

 

Ad. pkt 9 

Pani Teresa Majorowska zwróciła się z prośbą do sołtysów i radnych o zgłoszenie do straży 

pożarnej organizowanych we wsi ognisk. 

 

Pan Zieliński zwrócił się do Wójta, aby wnioski składane do Urzędu w sprawie zmian w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego były uwzględniane szybciej. 

 

Pan Radny Iwanów powiedział, że nieczystości z rowów czyszczonych w Burkacie przez 

Rejonowy Zarząd Spółek Wodnych są wyrzucane na drogę. W związku z tym prosi o podjęcie 

działań zmierzających do tego, aby nieczystości zostały z drogi uprzątnięte.  

 Zapytał również, kiedy zostanie wykonana modernizacja oświetlenia ulicznego. 

 

Pan Wójt wyjaśnił, że zmiany w planie uzgadniane są z około 35 jednostkami i zakres 

przygotowań trwa ok.1/2 roku. Obecnie zmiany są już w trakcie realizacji od 3 czy 4-mcy i nie 

można ich połączyć z nowymi zmianami. Każda zmiana w planie zagospodarowania 

przestrzennego łączy się z wysokimi kosztami, dlatego też zmiany są dokonywane jeśli wpłynie 

conajmniej kilka lub kilkanaście wniosków.  

Pan Wójt powiedział, że w sprawie prowadzonego odwodnienia w Burkacie gmina 

interweniowała, ale tego typu sprawy mieszkańcy Burkatu powinni zgłaszać odpowiednio 

szybciej.  
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Jeśli zaś chodzi o oświetlenie uliczne, to modernizacja w Burkacie jest zgłoszona i do końca 

sierpnia powinna być wykonana, a w miarę posiadanych środków finansowych będzie 

dokonywana dalsza rozbudowa oświetlenia. 

Pan Wójt powiedział, że następne zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego będą 

możliwe dopiero w przyszłym roku. 

 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy Pani Teresa Majorowska 

zamknęła obrady XVIII Sesji Rady Gminy. 

 

 

 

Protokółowała       Przewodnicząca  
                  Rady Gminy Działdowo  
Maria Michalak       

          Teresa Majorowska  

 

 


